Samstag, 23. Marz

01:00 Nachtprogramm Credo, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung der Vorwoche

02:15 Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh.
02:30 Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh.
03:00 Nachtprogramm Zeit der Stille

Gebet und Betrachtungen

04:00 Nachtprogramm Impuls, Wdh.
04:30 Nachtprogramm Erzihlung, Wdh.
05:00 Nachtprogramm Hore, Israel!, Wdh.
06:00 Angelus - Rosenkranz

Maria Berg
06:35 Mit Gott fang an - Morgengebete
06:50 Tagesevangelium

Laudes - Morgenlob d. Kirche
07:00 Briider und Schwestern vom Gemeinsamen Leben Kloster Maria Bronnen Weilheim
(Bistum Freiburg)

Impuls
07:30 Gedanken fiir den Tag: Das Geheimnis der Liebe Gottes.
Ref.: Pfr. Armin Kogler

07:45 Liturgische Texte zum Tag
Lesungen der Lesehore.

Kalenderblatt
08:00 HI. Turibius, Bischof.
Ref.: Werner Loss



08:15

08:30

08:40

09:00

10:00

11:10

11:15

11:45

12:00

12:15

12:50

13:00

Interview des Tages

Singen mit Monika Drasch in der Passionszeit

Ref.: Monika Drasch, Musikerin aus Utting am Ammersee und Martin Danes, Solist,
Opern- und Oratoriensanger

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Pfr. Kocher im Gesprach

Hl. Messe
Kapelle im Tagungshaus Regina Pacis, Leutkirch (Bistum Rottenburg-Stuttgart)
Zelebrant: P. Hubertus Freyberg

Lebenshilfe

Pflegende Angehorige - Halt finden in der Uberlastung.

Ref.: Pastor Norbert Rose, Autor, Seminarleiter fiir Demenz- und Sterbebegleitung
Buch: Norbert Rose, Fremd und doch vertraut, Gerth Medien 2023, 18 EUR

hier bestellen

CD: Lars Peter, Vertraut - Lieder, die mein Herz beriithren, Gerth Medien 2023,
Audio-CD 16 EUR hier bestellen
Download 9,99 EUR hier bestellen

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche
Uber Laster und Tugenden: Die Klugheit.

Sext - Mittagslob d. Kirche
Schwestern von der Gottlichen Vorsehung Baldegg

Angelus mit Mittagsansprache u. Segen
Ref.: Pfr. Richard Kocher

Wochenmagazin
Interview der Woche und Wochenkommentar.
Ref.: Dr. Josef Bordat, Autor und Blogger

Veranstaltungshinweise

Musikmagazin
Mitsingkonzert Passionslieder


https://www.gerth.de/fremd-und-doch-vertraut.html
https://www.gerth.de/vertraut-lieder-die-mein-herz-beruehren.html
https://www.gerth.de/vertraut-lieder-die-mein-herz-beruehren-7560733.html

13:55

14:00

15:00

15:15

16:00

16:30

17:25

17:30

19:00

21:00

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Spiritualitat

Das Vater-Unser-Gebet: Geheiligt werde Dein Name.

Ref.: Prof. Dr. Christoph Ohly, Rektor der Kolner Hochschule fiir Katholische
Theologie

Wundenrosenkranz

Seelsorgesprechstunde
Ref.: Pfr. Dr. Richard Kocher, Programmdirektor

Radio Vatikan
Nachrichten.

Kurs 0 - Grundlagen des Christseins
Jana Highholder: Gottes Influencerin.
Ref.: Jana Highholder, christliche Influencerin und Autorin

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

HI. Messe Vorabendmesse zum Palmsonntag mit Weihe der Palmzweige
St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen)
Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen

Sondersendung - Kreuzweg mit der Adonai Music Band
St. Michael, Schwabmunchen (Bistum Augsburg)

Zelebrant: Weihbischof Florian Worner
https://www.adonai-music.de/

Ulrike Zengerle

Alte Gasse 15

86152 Augbsurg
info@adonai-music.de

BESTELLUNG & VERSAND

Raimund Kiechle
versand@adonai-music.de

Horergriisse


https://www.adonai-music.de/

21:40

22:00

22:30

00:15

Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: P. Bonifatius Heidel

Nachtprogramm Predigt von Pfr. Kocher, Wdh.

Nachtprogramm Standpunkt, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Sonntag

Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung



