Samstag, 23. März

01:00	Nachtprogramm Credo, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung der Vorwoche
02:15	Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh.
02:30	Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh.
03:00	Nachtprogramm Zeit der Stille Gebet und Betrachtungen
04:00	Nachtprogramm Impuls, Wdh.
04:30	Nachtprogramm Erzählung, Wdh.
05:00	Nachtprogramm Höre, Israel!, Wdh.
06:00	Angelus - Rosenkranz Maria Berg
06:35	Mit Gott fang an - Morgengebete
06:50	Tagesevangelium
07:00	Laudes - Morgenlob d. Kirche Brüder und Schwestern vom Gemeinsamen Leben Kloster Maria Bronnen Weilheim (Bistum Freiburg)
07:30	Impuls Gedanken für den Tag: Das Geheimnis der Liebe Gottes. Ref.: Pfr. Armin Kögler
07:45	Liturgische Texte zum Tag Lesungen der Lesehore.
08:00	Kalenderblatt Hl. Turibius, Bischof. Ref.: Werner Loss

08:15	Interview des Tages Singen mit Monika Drasch in der Passionszeit Ref.: Monika Drasch, Musikerin aus Utting am Ammersee und Martin Danes, Solist, Opern- und Oratoriensänger
08:30	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
08:40	Pfr. Kocher im Gespräch
09:00	Hl. Messe Kapelle im Tagungshaus Regina Pacis, Leutkirch (Bistum Rottenburg-Stuttgart) Zelebrant: P. Hubertus Freyberg
10:00	Lebenshilfe Pflegende Angehörige - Halt finden in der Überlastung. Ref.: Pastor Norbert Rose, Autor, Seminarleiter für Demenz- und Sterbebegleitung Buch: Norbert Rose, Fremd und doch vertraut, Gerth Medien 2023, 18 EUR hier bestellen CD: Lars Peter, Vertraut - Lieder, die mein Herz berühren, Gerth Medien 2023, Audio-CD 16 EUR hier bestellen Download 9,99 EUR hier bestellen
11:10	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
11:15	Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche Über Laster und Tugenden: Die Klugheit.
11:45	Sext - Mittagslob d. Kirche Schwestern von der Göttlichen Vorsehung Baldegg
12:00	Angelus mit Mittagsansprache u. Segen Ref.: Pfr. Richard Kocher
12:15	Wochenmagazin Interview der Woche und Wochenkommentar. Ref.: Dr. Josef Bordat, Autor und Blogger
12:50	Veranstaltungshinweise
13:00	Musikmagazin Mitsingkonzert Passionslieder

13:55	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
14:00	Spiritualität Das Vater-Unser-Gebet: Geheiligt werde Dein Name. Ref.: Prof. Dr. Christoph Ohly, Rektor der Kölner Hochschule für Katholische Theologie
15:00	Wundenrosenkranz
15:15	Seelsorgesprechstunde Ref.: Pfr. Dr. Richard Kocher, Programmdirektor
16:00	Radio Vatikan Nachrichten.
16:30	Kurs 0 - Grundlagen des Christseins Jana Highholder: Gottes Influencerin. Ref.: Jana Highholder, christliche Influencerin und Autorin
17:25	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
17:30	Hl. Messe Vorabendmesse zum Palmsonntag mit Weihe der Palmzweige St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen) Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen
	Sondersendung - Kreuzweg mit der Adonai Music Band St. Michael, Schwabmünchen (Bistum Augsburg) Zelebrant: Weihbischof Florian Wörner https://www.adonai-music.de/
19:00	Ulrike Zengerle Alte Gasse 15 86152 Augbsurg info@adonai-music.de
	BESTELLUNG & VERSAND Raimund Kiechle versand@adonai-music.de
21:00	Hörergrüsse

21:40	Komplet Nachtgebet d. Kirche Ref.: P. Bonifatius Heidel
22:00	Nachtprogramm Predigt von Pfr. Kocher, Wdh.
22:30	Nachtprogramm Standpunkt, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Sonntag
00:15	Nachtprogramm Rosenkranz Rosenkranz, Aufzeichnung